
 

お客様各位 

2024 年 7 月吉日 

株式会社 ファーストシステム 

2024 年夏季休暇のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では下記の期間、全社員研修及び夏季休暇として休業させていただきます。 

それに伴う製品の出荷可能期間を下記の通りご案内申し上げますのでよろしくお願いいたします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．夏季休暇期間 

  〇休業期間：2024 年 8 月 10 日 (土) ～2024 年 8 月 18 日 (日) 

 

2．製品の出荷可能期間 

ご注文日 発送日 

※8／8 (木) 午後 5 時まで 
8／9 (金) 午前中まで 

※当日依頼分の当日出荷不可 

8 ／ 8  ( 木 ) 午後 5 時以降          
8／9 (金) 午後 5 時まで 

8／19 (月) 午前中まで 
※当日依頼分の当日出荷不可 

8／9 (金) 午後 5 時以降 
8／19 (月) 午後 5 時まで 

8／20 (火) 
※当日依頼分の当日出荷不可 

 

 ※8 月 8 日発送分につきましては、翌日着分の出荷になります。 

  尚、配送の状況によっては商品が届かない場合もありますので、ご了承お願い致します。 

  翌日着分地域：茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、富山県、石川県、福井県 

山梨県、長野県、岐阜県、静岡県、愛知県、三重県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県 

  上記の地域以外の配達に関しましては、連休明けの配達になります。 

 ※8月 9日出荷分につきましては、8月 19日配送予定になります。 

 

なお、お盆期間前後は運送の集中が想定されます。 

頂きましたご注文を順次発送手配致しますので、納品日につきましてはご希望に沿えない可能性がご

ざいます。 

必達案件につきましては、予めご相談頂きますようお願い申し上げます。 

御迷惑お掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


